[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

岩国市ＥＶ・ＰＨＶ普及促進事業費補助金交付申請書兼請求書

　　年　　月　　日
（宛先）
岩国市長　様
申請者　住　所
氏　名
連絡先

岩国市ＥＶ・ＰＨＶ普及促進事業費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請し、請求します。

	１　補助対象車両の使用の本拠の位置
	　岩国市

	２　補助対象車両の種類
	□電気自動車（軽自動車を除く。）
□電気自動車（軽自動車）
□プラグインハイブリッド自動車

	３　補助対象車両の初度登録年月又は初度検査年月
	年　　　月

	４　センター補助金の交付決定日
	年　　　月　　　日

	５　補助対象車両の名称・型式
	名称　　　　　　型式

	６　補助金申請額
	円

	個人情報確認同意欄
※右の欄に☑チェックしてください。
	□私は、自らの住民情報について市が確認することに同意します。

	市税滞納状況確認同意欄
※右の欄に☑チェックしてください。
	□私は、市税の滞納がないことについて市が確認することに同意します。

（添付書類）
１　センター補助金の補助金交付決定通知書兼補助金の額の確定通知書の写し
２　補助対象車両の全額分の支払が確認できる書類の写し
３　補助対象車両の自動車検査証の写し

（裏面に続く）
［補助金の交付申請の誓約事項］
	私は、岩国市ＥＶ・ＰＨＶ普及促進事業費補助金の交付の申請をするに当たり、次の事項について誓約いたします。この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、私が不利益を被ることとなっても、一切異議は申し立てません。
※下の欄に☑チェックしてください。

	１
	岩国市補助金等交付規則（平成18年規則第53号）並びに本事業の交付要綱及び公募要領の内容を全て確認した上で、補助対象者の要件等に該当することを確認している。
	□

	２
	申請書及び添付書類一式について責任をもち、その内容に誤り及び虚偽が一切ないことを確認している。また、万が一、申請において不正が発生した場合は、補助金の全部又は一部に相当する金額を返還することを了承している。
	□

	３
	岩国市が取得した個人情報等については、申請に係る事務処理に利用されるほか、本事業の効果検証のための調査、分析等に利用されることがあることに同意している。
	□

	４
	申請書の提出後に申請内容に変更が発生した場合には、岩国市に速やかに報告することを了承している。
	□

	５
	補助対象車両が事業の目的に即して使用されているかを判断するための現地調査等に協力することを了承している。
	□

	６
	申請者が岩国市への連絡を怠ったことにより、補助金の交付の審査を十分に行うことができないと岩国市が判断した場合は、補助金の不交付を決定されることがあることを了承している。
	□

	７
	私とその他の者との間に生じるトラブルや損害について、岩国市が一切の関与・責任を負わないことを了承している。
	□

	８
	申請書の提出後であっても、岩国市の判断により、本事業が終了され、又はその内容の変更が行われることがあることを了承している。
	□

［振込先］※申請者本人名義以外の口座は、指定できません。
	金融機関名
	支店名
	種別
	口座番号（右詰めで記入）

	□銀行
□信用金庫
□信用組合
□農協

	□本店
□支店
□支所
□出張所
	□普通
□当座

	フリガナ

	口座名義